[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28 марта 2022 года                                                                          №155
        п. Верховье
О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 13 января 2022 года №06-а «Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации

Верховского района на 2022 год»

       В соответствии с ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предложения прокуратуры Верховского района от 28.02.2022г. в порядке статьи 9 ФЗ «О прокуратуре Российской Федерации»
постановляю:

1. В Приложение к Постановлению администрации Верховского района Орловской области от 13.01.2022г. №06-а «План правотворческой деятельности администрации Верховского района на 2022 год» следующие изменения добавить строку 11 следующего содержания:
	№
	Содержание проектов муниципальных правовых актов
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	11.
	Разработка и принятие решения о внесении изменений в нормативно-правовые акты администрации Верховского района, регламентирующие порядок предоставления в электронной форме государственных и муниципальных услуг
	В течение года
	Юридический отдел

2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Верховского района (adminverhov.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Верховского района                                      В.А.Гладских